
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ /
МИНИСТЕСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ХАМАМАТЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 им. БЕКИШЕВА Р.Я."

Бабаюртовский район, с. Хамаматюрт, ул. Абдуллаева Б.Д., дом 1.
ИНН: 0505002874, ОГ'РН: 1040501098703, ТЕЛ: 89282382312, E-mail: hamamatyurtsosh@mail.ru

0  создании школьного 
спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско -  
юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям 
физической культурой и спортом 
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Создать школьный спортивный клуб.
2.Назначить руководителем школьного спортивного клуба -  учителя физической 
культуры Канболатову B.C..
3.Заместителю директора школы по воспитательной Капавовой К.А.:
- организовать работу спортивного клуба совместно с руководителем Канболатовой 

Вазипат С. -  учителем физической культуры по нескольким видам спорта: 
баскетбол (мальчики), баскетбол (девочки), лёгкая атлетика, мини футбол, бокс; 

-осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба
4.Утвердить Устав школьного спортивного клуба;
5.Утвердить название школьного спортивного клуба «Патриоты»;
6.Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе 

(приложение № 1);
7.Утвердить план работы школьного спортивного клуба;

год
9.Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации 
соревнований, товарищеских встреч между школьными клубами района в течение 
учебного года.

ПРИКАЗ
о г 15 декабря 2021 года № 91/1-од

8.Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2021-2022 учебный

1 .Канболатова B.C.

иказа возложить на заместителя директора 
1К.А..

Минатуллаев Н.И.

2. Капавова К.А.

mailto:hamamatyurtsosh@mail.ru

